2870.

D. C. 2870. 11

alios tunc cogitauerit dicit adiuuare deum
 piteas quod aut qui duntaxat opone uchi habuit
 Et tunc re affectu potius pensare debem quia cessauit
 in iste inopulo si o mansimus appetit sanctitate an ten
 ad ple uis iste est qui assidue o rit p'cipulo et p'curator
 Iste pro o ut me diligere dicitur uchi ego scirem o
 alie tunc p'cepta s'crite discipulum eius qui
 p'cedit tunc magister meus xpc. Dico tunc p'cedat in
 p'xi nomine beatus andreas et docet populum: Andreas p'
 scindus dignus deo apostolus germanus gemi et in passione p'
 Du p'cedat in usum dimissu tunc domine in p'prio r'
 no exeat p' in h' f'p'i. Salue tunc que inuocet xpc. dicitur
 t' p'cedat in eam magister meus.

magister deum p'cessit et magna p'cedat uchi dominus deus
 magister omnipotens p'cedat uchi et dicitur magister deo
 Augustinus tunc uchi p'cedat magister uchi in xpc sc'm
 ma p'cedat magister laurentii. **M**artini sc'dos d' ei
 au post ap'clo los r'itatem p'cedat dominus am tulit ur
 nos martinos p'cedat et alias uchi p'cedat q'ron dit 7
 Quia alio o confessor et martires ut uchi filii i'ngalli a
 Cyprianus quide uchi blandum habebat aliquum graus
 et in maub' p'cedat mente celo suspensus est. Et in d' d'ca
 r'p'ce confessor da. **O**bertum uchi cuius animus p'cedat
 p'cedat unde p'cedat in g'ch l'ctum archangeli chous s'anc
 p'cedat uchi uchi magister uchi in g'ch uchi

287